
 
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INFORMACIJOS APIE REGIONINIUOSE ATLIEKŲ TVARKYMO PLANUOSE, 

VALSTYBINIAME ATLIEKŲ TVARKYMO PLANE IR KITUOSE TEISĖS AKTUOSE 

NUSTATYTŲ REIKALAVIMŲ IR UŽDUOČIŲ VYKDYMĄ ATLIEKŲ TVARKYMO 

SRITYJE TEIKIMO 

 

2021 m. vasario 24 d. Nr. 51/9S-2 

Tauragė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo, patvirtinto 1998 m. birželio 

16 d. Nr. VIII-787, 27 straipsnio (Regioniniai atliekų tvarkymo planai) 9 dalimi,  Tauragės regiono 

plėtros taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pritarti UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro pateiktai informacijai apie 

regioniniuose atliekų tvarkymo planuose, valstybiniame atliekų tvarkymo plane ir kituose teisės 

aktuose nustatytų reikalavimų ir užduočių vykdymą atliekų tvarkymo srityje (pridedama). 

2. Įgalioti UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centrą pateikti pridedamą informaciją 

Aplinkos apsaugos agentūrai, naudojantis Vieninga gaminių, pakuočių ir atliekų apskaitos 

informacine sistema (GPAIS).  

 

 

 

Tarybos pirmininkas Skirmantas Mockevičius 


